
UCHWAŁA Nr XXVIII/…../21 

RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 
 

 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 243 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 

2021.735 tj.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:      
 

§1  

Postanawia przekazać wniosek otrzymany z Biura Dialogu i Korespondencji 

Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  złożony  drogą mailową 

przez Pana Wojciecha Giżę do: 

1) Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w 

Warszawie – Delegatury w Płocku  jako organowi właściwemu do 

rozpatrzenia niniejszego wniosku w zakresie dot. dopuszczalnej normy 

hałasu. 

2) Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie jako organowi 

właściwemu do rozpatrzenia niniejszego wniosku w zakresie wód 

opadowych (melioracji i odwodnienia). 

3) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego jako organowi 

właściwemu do sprawdzenia zgodności zrealizowanego obiektu z 

wydanym pozwoleniem na budowę i projektem budowlanym. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do przekazania wniosku  

i zawiadomienia wnioskodawcy o przekazaniu wniosku oraz powiadomienia 

Biura Dialogu i Korespondencji Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej o sposobie załatwienia sprawy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 

                            Rady Powiatu Żyrardowskiego 

 

            Klaudiusz Stusiński 



 

 

 

 

 


